SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV YHCT PHẠM NGỌC THẠCH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /YCBG-YHCT                      Lâm Đồng, ngày 19 tháng 03  năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá

Thực hiện theo quy định của pháp luật về công khai minh bạch trong công

tác xây dựng kế hoạch mua sắm, trang bị cho các cơ sở y tế công lập,

Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng có nhu cầu thẩm

định giá gói thầu Mua sắm sữa đặc của Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc

Thạch Lâm Đồng năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- BS Phạm Văn Tuấn Anh – Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

- Số điện thoại: 02633.828315.

- Địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng - Số 49

Quang Trung, Phường 9, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Email: yhctpnt@yahoo.com.vn.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận qua email: yhctpnt@yahoo.com.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày 19 tháng 03 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 24 tháng 03 năm

2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

 - Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 24 tháng 03 năm 2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

Thẩm định giá gói thầu mua sắm sữa đặc của Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm

Ngọc Thạch Lâm Đồng năm 2025. (Đính kèm 03 báo giá).

mailto:yhctpnt@yahoo.com.vn

2

STT Danh mục hàng hóa Tiêu chí kỹ thuật Số lượng dự kiến

1 Sữa đặc có đường thượng

hạng nắp khui

-  Thể tích thực 380

gram/ hộp

- Giá trị dinh dưỡng

trung bình trong 100g:

+ Năng lượng: ≥ 325

kcal;

+ Chất đạm: ≥ 7,1 g;

+ Chất béo: ≥ 8,0 g;

+ Hyđrat cacbon: ≥ 56,2

g;

+ Calci: ≥ 260 mg.

5.405 hộp

 GHI CHÚ: Bên cạnh việc gửi báo giá dịch vụ thẩm định giá, đề nghị các

đơn vị cung cấp dịch vụ gửi kèm hồ sơ năng lực của công ty để thuận lợi cho việc

xem xét và lựa chọn.

Trân trọng ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Trang Website bệnh viện;

- Lưu VT, TCKT.

-

         Phạm Thanh Liêm

		2025-03-19T02:16:39+0000
	Not specified

		2025-03-19T02:38:07+0000
	Not specified

		2025-03-19T02:38:07+0000
	Not specified